

Lundegård Consult ApS

Torballegyden 30, 5450 Otterup

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/6 2018

Poul René Lundegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundegård Consult ApS
Torballegden 30
5450 Otterup

CVR-nr.: 32 10 17 39

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 23. april 2009

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Poul René Lundegaard

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 55.963, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 385.396.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at der vil være en positiv udvikling i årets resultat i 2017/18.

Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret over de kommende år ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		62.446	-85
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-6.483</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		55.963	-93
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>55.963</u>	<u>-93</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.963</u>	<u>-93</u>
		<u>55.963</u>	<u>-93</u>

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.452	18
Materielle anlægsaktiver	1	<u>11.452</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.452</u>	<u>18</u>
Andre tilgodehavender		5.000	5
Tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>20.171</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.171</u>	<u>6</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>36.623</u></u>	<u><u>24</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-510.396</u>	<u>-567</u>
Egenkapital i alt	2	<u>-385.396</u>	<u>-442</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.828	23
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.533	292
Anden gæld		<u>144.658</u>	<u>151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>422.019</u>	<u>466</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>422.019</u>	<u>466</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>36.623</u></u>	<u><u>24</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	12.999	45.380
Kostpris 30. september 2017	12.999	45.380
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	12.999	27.445
Årets afskrivninger	0	6.483
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	12.999	33.928
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	11.452

2 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-566.359	-441.359
Årets resultat	0	55.963	55.963
Egenkapital 30. september 2017	125.000	-510.396	-385.396

3 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af Fontaine Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.